



موافقت شورای نگهبان  
با افزایش سن باز نشستگی



تقویت نقش بانک صنعت و معدن در رشد و توسعه  
اقتصادی کشور، تکلیفی است که با جدیت دنبال می شود

## «رومل کیوتو» تراکتوری شد



۶

میراث جهانی بازار تبریز  
و میراث ملی ربع رشیدی؛  
چالش ها و رویکردها



۸



مباحث جذاب نشست شماره ۱۶۸ پارلمان شهری تبریز زیر ذره بین "عصر آزادی"

## ناتوانی تبریز در مقابل بحران؟!

صفحه ۲

سرپرست سازمان  
مدیریت و برنامه ریزی  
آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

سدها توسعه گر  
خدا آفرین هستند



۳

اطلاعیه باشگاه تراکتور  
در خصوص بازار گرمی  
برخی بازیکنان مازاد  
و بدون تیم

۶

در گذشت  
اسفندیار ابراهیمی



۸

منادی خبر داد

## افزایش حقوق ۳ تا ۷ میلیون تومانی معلمان با رتبه بندی



رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان این که یک میلیون معلم در حال رتبه بندی هستند، گفت: با رتبه بندی معلمان حقوق آنها از ۳ تا ۷ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است که به طور کلی هر معلم مشمول رتبه بندی ۳۰ درصد حقوقش مربوط به رتبه بندی می شود.

علیرضا منادی در گفت و گو با ایسنا، در توضیح آخرین وضعیت قانون رتبه بندی معلمان گفت: امروز یک میلیون معلم در حال رتبه بندی هستند و رتبه های آنها تعیین شده است؛ این قانون یکی از افتخارات مجلس یازدهم است که بعد از ۱۲ سال که از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش می گذرد، این قانون را به تصویب رساند.

وی اضافه کرد: در این قانون رتبه بندی برای یک میلیون معلم پیش بینی شد که برای آنها ۵۰ همت منابع پیش بینی شده است اکثر معلمان رتبه بندی شده و اعتراضات هم مورد رسیدگی قرار گرفته که در نتیجه آن برخی از معلمان مشمول افزایش رتبه نسبت به قبل و برخی دیگر با تنزل مواجه شده و بعضی هم تغییری نداشتند.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی همچنین اظهار کرد: این نامه تدوین شده برای اجرای رتبه بندی اشکالاتی داشت که باعث کاهش رتبه ها می شد، این آیین نامه در کمیته تطبیق قوانین رد شد، در نتیجه با اصلاح آیین نامه، معلمان بر اساس حق شان رتبه بندی شدند اما با توجه به این که ما در ابتدای کار هستیم ممکن است در برخی موارد اشتباهاتی رخ دهد که آنها هم رفع می شود همچون این که معلمان با ۳۰ سال سابقه رتبه آموزش یاری گرفته حال این که حق او استاد معلمی بوده است.

ما می خواستیم که با رتبه بندی، معلمان ۸۰ درصد حقوق اعضای هیات علمی را بگیرند که قانون اجازه نداد اما با رتبه بندی جدید حقوق معلمان از سه تا هفت میلیون تومان افزایش پیدا کرد به طوری که قریب به ۳۰ درصد حقوق هر معلم را رتبه بندی تشکیل می دهد.

وی اضافه کرد: علاوه بر این رتبه بندی را برای معلمان سازمان آموزش و فنی حرفه ای کشور در نظر گرفتیم تا آنها نیز مشمول رتبه بندی شوند.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در آینده رتبه بندی می شوند معلمان غیردولتی در مورد وضعیت رتبه بندی معلمان غیردولتی اظهار کرد: هنوز برای آنها رتبه بندی در نظر نگرفتیم ولی در آینده مشمول می شوند البته با مصوبات مجلس شورای اسلامی در طرح اصلاح مواد از قانون تاسیس و اداره مدارس و مؤسسات آموزشی و پرورشی غیردولتی معلمان غیردولتی مقطع ابتدایی به جای ۴۴ ساعت موظفی کار هفتگی، با ۲۵ ساعت، حقوق کامل قانون کار را می گیرند این میزان برای معلمان مقطع متوسط غیردولتی ۳۰ ساعت و کارکنان مدارس غیردولتی ۲۶ ساعت در هفته تعیین شده است.

وی ادامه داد: این مصوبه باعث افزایش کارایی و کیفیت در مدارس غیردولتی می شود علاوه بر آن صندوقی برای حمایت از مدارس غیرانتفاعی و بیمه آنها پیش بینی شده است. منادی در پایان اظهار کرد: برای رتبه بندی معلمان مدارس غیردولتی به قانون و مصوبه جدیدی نیاز نیست؛ قانون رتبه بندی همه چیز را مشخص کرده است هر زمانی که وزارت آموزش و پرورش لازم دید می تواند معلمان غیردولتی را هم مشمول رتبه بندی کند که در این صورت باید به ازای رتبه هر معلم به آنها پول پرداخت شود.

## شکر الهی: مردم صحنه انتخابات را خالی نخواهند گذاشت

کرده اند، تصریح کرد: دشمن ۴۲ سال است که تحریم را بر مردم ما روا داشته است و این تحریم ها بر معیشت مردم تاثیر می گذارد اما مردم ما نظام و انقلاب خود را دوست دارند و اینگونه نیست که به خاطر این مسائل صحنه انتخابات را خالی کنند.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری فرمودند خطاب به مسئولان گفتند که اگر حتی نمی توانید مشکلات مردم را حل کنید به آنان احترام بگذارید. باید برای مردم احترام قائل شد. مسئولان و خادمان باید احترام و عزت مردم را نگه دارند.

شکر الهی در پایان تاکید کرد: همه این مولفه ها در افزایش مشارکت مردم در انتخابات تاثیرگذار خواهد بود و مسئولان باید به این مولفه ها توجه داشته باشند. قطعاً مشارکت حداکثری در انتخابات در حل مشکلات مردم موثر بوده و دشمنان را مایوس خواهد کرد.



در زمینه انتخابات برگزار کرد. این عضو کمیسیون انزلی مجلس اظهار کرد: نباید با رای بیایند، باید تمام سلاقی و گروه های سیاسی در صحنه انتخابات کاندیدا داشته باشند. نماینده مردم کهنسوج در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مشکلاتی در حوزه اقتصاد و معیشت مردم وجود دارد و دشمنان تحریم هایی را علیه مردم ما وضع

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: حضور همه اجزای و سلیقه های مختلف سیاسی در عرصه انتخابات، یکی از مولفه های اثرگذار در افزایش مشارکت مردم در انتخابات است.

منصور شکر الهی در گفت و گو با ایسنا، درباره مولفه های اثرگذار در افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: مردم ما، مردمی بزرگ و نجیب هستند و قطعاً در انتخابات شرکت خواهند کرد اما بهتر است که مشارکت مردم در انتخابات حداکثری باشد.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در دیدارهای اخیر که داشتند تاکید کردند که برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات باید همه احزاب و گروه های سیاسی به صحنه آمده و کمک کنند. رئیس جمهور نیز دیداری را با سران گروه ها و احزاب مختلف سیاسی

## واکنش وزیر کشور به بی حجابی در پاساژها و مراکز خرید

کنید، بعداً کنار بکشید احزابی که موضع منفی و خنثی بگیرد، خود به خود کنار می رود.

وزیر کشور ادامه داد: هر کسی در فضای خصوصی خود آزاد است، ولی در فضای عمومی و در فضاهایی مانند فروشگاهها و سطح شهر، باید حتماً قانون رعایت شود و این از تکالیف قانونی است.

او همچنین تاکید می کند که رئیس قوه قضائیه چندین بار تذکر داده و از دستگاهها و ضابطین خواسته است برابر قانون عمل کنند، بارها هم از این مراکز خواسته شده که را رعایت کنند.

باشگاه خبرنگاران نوشت: وزیر کشور در واکنش به بی حجابی در مراکز خرید گفت که نهادهای متولی با این موضوع برخورد کنند.

احمد وحیدی وزیر کشور در بخشی از یک گفتگوی خود گفت: ارزش های ملی، دینی، اخلاقی و اجتماعی ما پشتوانه عفاف و حجاب هستند. وی درباره بی حجابی و وضعیت پوشش برخی افراد در برخی از مراکز خرید گفت که دستگاههای مربوطه موظف هستند برخورد کنند.

وزیر کشور: به اصلاح طلبان گفتم فعلاً ثبت نام



## ابوترابی: مشارکت حداکثری در انتخابات منجر به تثبیت جایگاه کشور در عرصه بین المللی می شود

های داخلی و گسل هایی که می تواند مردم را از آمدن پای صندوق های رای منصرف کند، برنامه دارد تا بعد با نیامدن مردم پای صندوق های رای گسسل های جدیدی ایجاد کند پس مردم باید این نکات را در نظر بگیرند.

این عضو کمیسیون امور داخلی تاکید کرد: پس ما و دولتمردان باید برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات در وهله اول ایجاد ثبات در بازار را در اولویت قرار دهیم. از این جهت وظیفه ما چند برابر است اما می تواند ابوترابی در پایان گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات در تثبیت وضعیت کشور در بعد بین المللی و تأیید کردن دشمنان برای سخت کردن تحریم ها و ایجاد انشقاق داخلی بسیار موثر است.



در پای صندوق های رای نیاز داریم، اظهار کرد: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات از بعد بین المللی حائز اهمیت است چراکه دشمن اکنون برای عدم حضور مردم در پای صندوق های رای برنامه ریزی انجام داده است.

نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: دشمن برای ایجاد انشقاق

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: ایجاد ثبات در اقتصاد و معیشت مردم یک گام موثر برای ارتقای امیدواری مردم و افزایش مشارکت در انتخابات به شمار می رود.

ابوالفضل ابوترابی در گفت و گو با ایسنا، درباره مولفه های تاثیرگذار در افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: یکی از مولفه های که در حضور مردم پای صندوق های رای موثر است، این است که مسئولان سعی کنند فضایی که اکنون در حوزه اقتصاد و معیشت مردم حاکم است به ثبات برسد و از سرعت گرانی ها کاسته شود و بازار به یک ثباتی دست پیدا کند.

وی در ادامه با بیان اینکه ما به حضور مردم

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور:

## آمریکا و انگلیس به دنبال گسترش جنگ در غرب آسیا هستند

آن به شرح زیر است: «برخلاف لفاظی ها و فراخوان ها برای خویشتنداری، آمریکا در کنار انگلیس به طور فعال در حال برنامه ریزی برای گسترش جنگ در غرب آسیا هستند. با این وجود این یک اشتباه محاسباتی دیگر است که تبعات سنگینی برای منافع آنها خواهد داشت و نمی تواند توجه جهانیان را از نسل کشی در غزه منحرف کند.»

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که آمریکا و انگلیس در حال برنامه ریزی برای گسترش جنگ در غرب آسیا هستند.

محمّد جمشیدی در شبکه اجتماعی ایکس به زبان انگلیسی پیامی با هشتگ «نسل کشی در غزه» منتشر کرده که ترجمه فارسی



با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم  
پرواز کنیم.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا  
ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره رای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

iFly Together.